
gemeente loon op zand 

AMENDEMENT 
(artikel 33 Reglement van Orde) 

^ ^ 

Raadsvergadering dd. 1 november 2012 
Agendapunt 
Onderwerp Voorstel tot instemming met de Gemeenschappelijke regeling voor 

vorming Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant. 

De raad van de gemeente Loon op Zand in vergadering bijeen d.d. 1 november 2012; 

overwegende: 

» dat in voorliggende concept besluit voorgesteld wordt om in te stemmen met het aangaan 
van een Gemeenschappelijke Regeling van de Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant, 
waarbij impliciet ook de bijlagen zijn betrokken; 

» dat het instemmen met het besluit niet tegelijkertijd betekent dat ingestemd wordt met 
bijlage 5: de indicatieve begroting; 

gelet op: 

het belang van een duidelijke en helder besluit 

b e s l u i t : 

toe te voegen aan het besluit de navolgende punten: 

2. Met dien verstande dat niet ingestemd wordt met bijlage 5: de indicatieve begroting 
Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant, dd. 20 juni 2012. 

3. Met dien verstande dat niet ingestemd wordt met de genoemde desintegratie- en 
fictiekosten, zoals genoemd onder punt 4b van het preadvies. 

4. Voor 2013 eenmalige desintegratie- en frictiekosten beschikbaar worden gesteld 
(groot C 77.000,-), te voteren uit de algemene reserve. 

Ondertekening: 

GemeenteBelangen ProB VVD CDA yp Lijst Loon op Zand 

Dit amendement werd in de raadsvergadering van 

aangenomen I verworpen metA - stemmen vóór en 

.1 november 2012. 

stemmen tegen. 

voorzitter Griffier 


